
Администрация МО ГО «Воркута» 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад № 12 «Золотой петушок» г. Воркуты 

(МБДОУ «Детский сад № 12» г. Воркуты) 

«Челядьöс видзанiн 12 №-а «Зарни петрушок» школаöдз велöдан муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркута к. 

169900 г. Воркута, ул Яновского, д. 1А,тел.: (82151)3-78-80, E-mail: ds_12_vork@edu.rkomi.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ         

 

 

30.09.2022 г                                                                                                                          № 01-20/396 

 
 

О назначении лиц ответственных за профилактику коррупционных правонарушений  

 

 

   В целях совершенствования системы противодействия коррупции в МБДОУ «Детский 

сад № 12» г. Воркуты (далее – МБДОУ), а также устранения причин ее порождающих 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
 

1. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных правонарушений 

старшего воспитателя Ряскину Екатерину Михайловну. Срок – постоянно. 

2. Ответственному за профилактику коррупционных правонарушений (Ряскиной Е.М.): 

2.1.  Обеспечить контроль по недопущению коррупционных правонарушений в МБДОУ.  

2.2. Предусмотреть проведение групповых родительских собраний с участием администрации 

МБДОУ.   

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
         

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Заведующий МБДОУ         Е.П. Поленок 

«Детский сад №12» г. Воркута  

 

 

 

С приказом ознакомлен:      

                                     

Старший воспитатель                                          ____________                          Ряскина Е.М. 

mailto:ds_12_vork@edu.rkomi.ru

		2023-02-09T10:50:20+0300
	Поленок Елена Павловна
	я подтверждаю этот документ




